
 
   

 

Gymnázium, Pardubice, Mozartova 449 
   

 

Obsah 7. Studentské rady 
24. 3. 2023 

1. Přidání ubrousků do jídelny 

• Odsouhlaseno. 

2. Povinná četba 

• Dát na Instagram výzvu k přidání knih, které studentům chybí 

v maturitní četbě.  

• Není důvod, aby se již znovu navyšoval počet knih, takže 30 knih 

zůstává i v případě, že se přidají knihy do výběru k maturitní četbě.  

3. Růžičky 

• 2. května 

• Každý si bude moct prostřednictvím rady objednat růži a přidat k ní 

nějaký vzkaz. Následně bychom po domluvě s květinářstvím koupili 

daný počet růži a rozdali bychom je.  

• Odsouhlaseno.  

4. Aprílový týden 

• 27. 3. – 31. 3.  

• Pondělí – formální oblečení 

• Úterý – sportovní oblečení 

• Středa – obléct se jako jeden z učitelů 

• Čtvrtek – no backpack day  

• Pátek – extravagantní oblečení 

• Zúčastněné třídy: 1.A, 1.B, 1.C, 2.A, 2.B, 2.C, 3.C, 4.A, 4.B 

 

 


